

یک‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۴۰ شوال ۱۴۴۲ ۱۶ می ۲۰۲۱

خبر کوتاه

حمل کالای ۴۰ تنی توسط کانتینرهای یخچالی برای نخستین بار در بندر نوشهر
مدیرکل بندار و دریانوردی استان مازندران از حمل ۴۰ تن کنسنتاره اثار توسط دو دستگاه کانتینر یخچالی به مقصد کشور روسیه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی مازندران، محمدمتقی انزان‌پور ظهر امروز همزمان با بارگیری این محموله، با اعلام این خبر گفت: برای نخستین بار است که کالایی با کانتینرهای یخچالی از بندر نوشهر حمل می‌شود. وی افزود: این دو کانتینر یخچالی با ظرفیت ۴۰ تن به مقصد بندر آستراخان روسیه بارگیری و ارسال خواهد شد.
مدیرکل بندار و دریانوردی مازندران با اعلام اینکه ۱۰ دستگاه کانتینر یخچالی در بندر نوشهر تجهیز شده که آماده حمل کالا به کشورهای همسایه است،گفت: از دیگر زیرساخت‌هایی که در بندر نوشهر فراهم شده راهدانازی نخستین سایت اختصاصی ترمینال کانتینری با ظرفیت استقرار سالانه بیش از ۴ هزار ۲۶ کانتینر است.

در نیروگاه رامین اهواز انجام گرفت

بازسازی ۶۱ قطعه نیروگاهی در اولین ماه سال ۱۴۰۰
مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز از بازسازی بیش از ۶۱ قطعه و تجهیزات نیروگاهی به دست متخصصان بومی این نیروگاه خبر داد.
خلیل محمدی مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز گفت: بازسازی بیش از ۶۱ قطعه و تجهیزات نیروگاهی به دست متخصصان بومی در مجموعه کارگاه‌های ساخت قطعات انجام شدوی اعتماد به تخصص و تجربه ارزشمند کارکنان نیروگاه رامین را یکی از مهمترین رویکردهای این نیروگاه عنوان کرد و افزود: بر این اساس توانستیم با هدف کاهش هزینه‌ها، اقدام به بازسازی قطعات توسط ناآشناگران این نیروگاه باشیم.محمدی با اشاره به نقش مهم قطعات بازسازی شده در کاهش زمان تعمیرات تجهیزات نیروگاهی، اظهار داشت: در این زمینه بازسازی ۶۱ قطعه نیروگاهی در کارگاه‌های مستقر در نیروگاه با همت ناآشناگران و متخصصان این نیروگاه در فروردین ماه امسال انجام شد و در چرخه تولید قرار گرفتند.نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و با مجموعه ظرفیت یک هزار و ۸۵۰ مگاوات تولید بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور است و ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بسیاری از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می‌دهد.

گیلاتیان مصرف آب شرب را مدیریت کنند
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای گیلان از مردم استان خواست مصرف آب شرب را مدیریت کنند.مازیار غلامپور به مصاحبه با برنامه ادیبویی «صدای زندگی» گفت: به دلیل کاهش بارش برف که تغذیه کننده اصلی چشمه‌هاست، پیش بینی می شود در برخی از مناطق استان در تابستان پیش رو با بحران کم آبی مواجه باشیم.وی با اشاره به بهسازی تعدادی از چاه ها و چشمه ها به منظور مقابله با کم آبی در روزهای گرم سال افزود: رعایت الگوی صحیح مصرف آب توسط مردم فهمیم و با فرهنگ استان، بیش از هر چیزی در پشت سر گذاشتن تابستان امسال حائز اهمیت است.معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای گیلان با تاکید بر عدم استفاده از آب شرب برای آبیاری مزارع و باغات گفت: مردم عزیز همچنین از آب شرب برای شستن حیاط و ماشین استفاده نکنند.غلامپور با بیان اینکه در برخی از نقاط استان افرادی با شکستن خطوط انتقال شرکت آب و فاضلاب گیلان و از طریق انشعاب غیرمجاز از آب شرب برای آبیاری مزارع، باغات کبوی، چای و صیفی کاری استفاده می کنند،افزود:مردم در صورت مشاهده چنین مواردی، با شماره ۱۲۲ مرکز پاسخگویی شبانه روزی شرکت آبفا تماس بگیرند تا در تسهیم حقوق مشترکین قانونی این شرکت جلوگیری شود.در زمان حاضر ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار نفر در گیلان از خدمات شرکت آب و فاضلاب این استان بهره مندند.

تجلیل از اداره کل نوسازی مدارس گیلان بعنوان استان پیشرو در اجرای طرح تحول آجر به آجر و پوش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من»
در جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان نوسازی مدارس کشور از استان‌های پیشرو در اجرای طرح تحولی آجر به آجر و پوش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من» تقدیر شد.فاطمه مهاجرانی معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: نتایج ارزیابی اجرای برنامه‌های پوشش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من» تقدیر شد.فاطمه مهاجرانی معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های سازمان نوسازی مدارس کشور از استان‌های پیشرو در اجرای طرح تحولی آجر به آجر و پوش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من» ابراز شد که در مجموع بیش از یک میلیون نفر در قالب این پوشش، بالغ هشت میلیارد نفر در استان‌ها، از جمله مازندران، گیلان، خراسان جنوبی و کرمانشاه که به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا چهارم شدند تقدیر به عمل آمد.مهاجرانی تاکید کرد: طرح ملی آجر به آجر، فارغ از میزان تعهدات مالی، نشر فرهنگ کار خیر، ترویج ایده جمع‌پساری و آشنایی بیشتر ايجاد جامعه با موضوع مدرسه‌سازی را در نظر دارد که ایجاد شبکه داوطلبان مدرسه‌ساز و حفظ و توسعه شبکه خیرین مدرسه‌ساز از دیگر اهداف طرح ملی آجر به آجر است.معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های سازمان نوسازی مدارس کشور افزود: این طرح نیکوکارانه با همراهی جامعه خیرین مدرسه ساز کشور از سال گذشته کلید خورد، که در حال حاضر سه قالب پوشش «جرای مهرانی» همزمان با ماه مبارک رمضان در حال اجراست، پیش‌تر نیز پوشش‌های «مهر فرزند من» اجرا شد که در مجموع بیش از یک میلیون نفر در قالب این پوشش، بالغ هشت میلیارد تومان به امر مقدس مدرسه سازی کمک کرده‌اند. هموطنان عزیز و نیکوکار می‌توانند به منظور شرکت در طرح آجر به آجر، با مراجعه به سامانه « https://ajorbajorir.mehmandareireh.org» و سایت «مهر مدرسه» با هر میزان آورده حتی به اندازه یک آجر در امر حسنه مدرسه‌سازی مشارکت داشته باشند.

همزمان با سراسر کشور و به صورت ویدئو کنفرانس با حضور دکتر خادمی استاندار لرستان، مهندس فریدون خودنیا مدیرعامل شرکت توزیع برق استان و دیگر مسئولان استانی، طرح جهادی بهسازی شبکه توزیع برق ۲۶ روستای استان با اعتبار ۴ میلیارد و ۱۵۲ میلیون تومان افتتاح شد.استاندار لرستان در این مراسم اظهار کرد: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید و در سال ۱۴۰۰ دو پروژه خیلی مهم یکی بازسازی شبکه های فرسوده روستایی و دیگری تامین برق مناطق عشایری برای مناطق محروم و روستایی در حوزه انرژی شروع شده است.دکتر خادمی ادامه داد: در راستای بازسازی شبکه های فرسوده روستایی که خیلی از روستاهای استان در دوران جهاد سازندگی برق رسانی شده‌اند ،شبکه‌های آنها در حال حاضر ضعیف و متناسب با نیاز مردم نیست که خوشبختانه امسال برای این کار اعتبار خوبی در نظر گرفته شده و قرار است حدود ۱۰ هزار روستا در کشور اصلاح و بهینه سازی شوند. وی تصریح کرد: ۴۵۰۰ روستا سهم استان لرستان است که در حال حاضر ۲۶ روستا کار بهینه سازی شبکه های توزیع برق آن انجام شده و با همت شرکت توزیع برق استان تا شش ماه اول کل سهمیه استان به اتمام خواهد رسید. استاندار لرستان با اشاره به تامین برق مناطق عشایری خاطر نشان کرد: یکی از پروژه های مهم شرکت توزیع برق همین موضوع است که عمدتا از طریق کلکتهوهای خورشیدی برق عشایر تامین خواهد

شد. در ادامه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق لرستان اظهار کرد: یکی از مشکلات صنعت برق بحث شبکه فرسوده است که در استان لرستان حدود ۱۵۰۰ کیلومتر شبکه فرسوده برق وجود دارد و با توجه به شبکه های فرسوده و مشکلاتی که از لحاظ استاندارد وجود دارد، برای رفع این مشکلات طرح های مختلفی در نظر گرفته شده که در این راستا برای ۴۵۰ روستای استان حدود ۲۲۲ کیلومتر اصلاح شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف، ۳۱۵ دستگاه ترانسفورماتور و ۱۰۸۸۷ چراغ معابر با اعتباری بالغ بر ۱۲۱ میلیارد تومان هزینه در نظر گرفته شده است و تا پایان سال

شهردار شیراز و شهردار «نووی‌ساد»‌ صربستان پایتخت فرهنگی اروپا در نشست مجازی، با هدف توسعه روابط بین این دو شهر تاریخی و فرهنگی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.خیدر اسکندربور در این نشست با به مناسبت هفته شیراز و با حضور سفرای دو کشور و «میلوش ووچویچ»‌ شهردار «نووی‌ساد»‌ برگزار شد، با اشاره به سابقه تاریخی طولانی و ظرفیت های پرشمار فرهنگی شیراز گفت: ما با نگاهی به این پیشینه عظیم، همواره آمادگی همکاری با شهرهای تاریخی و فرهنگی جهان را داریم و از این جهت با توجه به سابقه غنی شهر «نووی‌ساد» این تفاهم‌نامه را منعقد می کنیم. شهردار شیراز ادامه داد: شهر «نووی‌ساد»‌ پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ و شیراز نیز در زمینه فرهنگی شهری سرآمد است.

با توجه به این اشتراکات شیراز و «نووی‌ساد»‌می‌توانند در

حوزه‌های مختلف مثل برگزاری رویدادهای فرهنگی مشترک با یکدیگر همکاری داشته باشند. وی ضمن توصیف زیبایی و قدمت بافت تاریخی شیراز برای حاضرین در نشست مجازی امضای تفاهم‌نامه همکاری شیراز و «نووی‌ساد»‌ صربستان افزود: طی سال‌های گذشته اقدامات بسیار خوبی در این پهنه ارزشمند انجام شده و هم اکنون اقدامات شیراز به عنوان یکی از تجارب موفق در زمینه بازآفرینی بافت تاریخی شناخته می شود و این بافت به یکی از مقاصد گردشگران داخلی و خارجی تبدیل شده است. اسکندربور با اشاره به تجربه موفق برگزاری نشست مشترک تورگردانان شیراز و مجارستان توسط شهرداری شیراز در سال ۹۸ گفت: ما آمادگی برگزاری نشست با تورگردانان صربستان و دعوت از آنها برای بازدید از شیراز و شناخت ظرفیت های گردشگری این کلاشهر و همچنین اعزام

مسعود پورصالحی، حقوقدان و رییس انجمن صنفی مدیران رسانه های استان همدان در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به اینکه شهروندان رعایای مدیران نیستند با طرح موضوع حق بر شهر و اینکه شهر آنچه هست و آنچه باید باشد، به موضوعاتی همچون شهروند کیست؟ حقوق شهروندی کدام است؟ کجا می توان در پی این حقوق بود؟

بر شهر به چه می پردازد؟ و همینطور پرسش هایی که امروز در عالی ترین مدارج در این زمینه مورد بحث است، پرداخت.وی ادامه داد: نفعی که از نظر حقوقی حمایت شده را حق تعریف کرده اند، برخی نیز حق را از اختیارات شخص معنا کرده اند حال حقیقی باشد یا حقوقی. شهروندی، یک موقعیت عضویت است که شامل مجموعه ای از حقوق و وظایف و تعهدات است و بر برابری و عدالت و استقلال دلالت دارد.(منوچهری و جعفری، ۱۳۸: ۱۳۹۲)
نیز اصطلاح حقوق شهروندی برای نخستین بار در فروردین ۱۳۸۳ وارد نظام حقوقی ایران شد



در ادامه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق لرستان اظهار کرد: یکی از مشکلات صنعت برق بحث شبکه فرسوده است که در استان لرستان حدود ۱۵۰۰ کیلومتر شبکه فرسوده برق وجود دارد و با توجه به شبکه های فرسوده و مشکلاتی که از لحاظ استاندارد وجود دارد، برای رفع این مشکلات طرح های مختلفی در نظر گرفته شده که در این راستا برای ۴۵۰ روستای استان حدود ۲۲۲ کیلومتر اصلاح شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف، ۳۱۵ دستگاه ترانسفورماتور و ۱۰۸۸۷ چراغ معابر با اعتباری بالغ بر ۱۲۱ میلیارد تومان هزینه در نظر گرفته شده است و تا پایان سال

در راستای توسعه همکاری‌ها و گسترش روابط بین المللی

افتتاح طرح جهادی بهسازی شبکه توزیع برق در ۲۶ روستای استان لرستان

مقام معظم رهبری و وزارت نیرو هم رفع شود. مهندس خودنیا در این مراسم با اشاره به اصلاح شبکه ۲۶ روستای استان، اظهار کرد: در مدیریت برق شهرستان خرم آباد یک روستاهای طالقان و غلامعلی پروانه، در مدیریت برق شهرستان خرم آباد دو روستای چم قروق ، در شهرستان بروجرد روستاهای والانجرد، گنجینه و دارتوت، روستای فیال، در شهرستان الیگودرز روستاهای موشله، قلعه خلیله و روستای خمه پایین، در شهرستان سلسله روستاهای میانخران،گربران و ورنمد، در شهرستان ازنا روستای سیوله شبکه توزیع برق آنها اصلاح شد.مدیرعامل برق لرستان تصریح کرد: در شهرستان پلدختر روستاهای چم مورت، کلک بیشه و طالقانی، در شهرستان دورود روستاهای افراوند و زرگران، در شهرستان چگنی روستای تازه آباد چم دشتی، در شهرستان رومشگان روستای عبدالبیگی و حسین آباد، در شهرستان کوهدشت روستای خلیفه و در شهرستان دلفان روستاهای صیدعلی، دولیسکان و رئیسوند شبکه های توزیع برق آنها اصلاح شد.مهندس خودنیا گفت: تعداد مشترکین ۲۶ روستای استان، ۲۷۷۱ نفر و برای اصلاح و بهسازی شبکه توزیع برق آنها حدود ۴۱ هزار و ۵۲۰ میلیون ریال هزینه شده است.لازم به ذکر است،در حاشیه مراسم افتتاح طرح جهادی بهسازی شبکه توزیع برق ۲۶ روستای لرستان، یاد و خاطره ۶ تن از همکاران سیمبان استان کرمان که در سیل اخیر روح پاکشان به آسمان پیوست ، گرامی داشته شد.

جاری به اتمام خواهد رسید.مهندس خودنیا افزود: در این راستا تیم بسیار خوبی در استانداری لرستان با حمایت های استاندار محترم ،معاونت عمرانی و فرمانداری تشکیل شده و طی جلساتی با نمایندگان و دهیاری های روستاهای استان به صورت جهادی طرح‌ها شروع به کار شده و در حال حاضر ۲۶ روستا به صورت صفر تا صد با اعتباری ۴ میلیارد و ۱۵۲ میلیون تومان اصلاح و بهینه سازی شده است.وی بیان کرد: برای ادامه کار نیاز به حمایت مسئولین است که بودجه ها به موقع تزریق شوند که بتوانیم یک شبکه استاندارد در طی سه سال داشته باشیم و دغدغه

«ارگان تودوروچ»‌سفیر جمهوری صربستان در ایران نیز در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از امضای تفاهم نامه همکاری بین دو شهر شیراز و «نووی‌ساد»‌گفت: شیراز جایگاهی مخصوص و منحصر به فرد در زندگی من دارد و در دانشگاه بلگراد راجع به شعر و ادب فارسی یاد گرفته‌ام و با شاعران بزرگی همچون سعدی و حافظ آشنا شدم.

وی که به زبان فارسی نیز مسلط است با ابراز ارادت نسبت به حافظ و سعدی گفت: هنگامیکه به ایران آمدم، یک روز را به شیراز و بازدید از آرامگاه این دو شاعر بزرگ اختصاص دادم و پس از کاهش شیوع کرونا دوباره به شیراز سفر می‌کنم.براساس این گزارش شهر «نووی‌ساد»‌مرکز اداری، اقتصادی، فرهنگی، دانشگاهی و علمی استان بودوینا صربستان است و به عنوان پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ انتخاب شده است.

«ارگان تودوروچ»‌سفیر جمهوری صربستان در ایران نیز در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از امضای تفاهم نامه همکاری بین دو شهر شیراز و «نووی‌ساد»‌گفت: شیراز جایگاهی مخصوص و منحصر به فرد در زندگی من دارد و در دانشگاه بلگراد راجع به شعر و ادب فارسی یاد گرفته‌ام و با شاعران بزرگی همچون سعدی و حافظ آشنا شدم.

وی که به زبان فارسی نیز مسلط است با ابراز ارادت نسبت به حافظ و سعدی گفت: هنگامیکه به ایران آمدم، یک روز را به شیراز و بازدید از آرامگاه این دو شاعر بزرگ اختصاص دادم و پس از کاهش شیوع کرونا دوباره به شیراز سفر می‌کنم.براساس این گزارش شهر «نووی‌ساد»‌مرکز اداری، اقتصادی، فرهنگی، دانشگاهی و علمی استان بودوینا صربستان است و به عنوان پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ انتخاب شده است.

«ارگان تودوروچ»‌سفیر جمهوری صربستان در ایران نیز در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از امضای تفاهم نامه همکاری بین دو شهر شیراز و «نووی‌ساد»‌گفت: شیراز جایگاهی مخصوص و منحصر به فرد در زندگی من دارد و در دانشگاه بلگراد راجع به شعر و ادب فارسی یاد گرفته‌ام و با شاعران بزرگی همچون سعدی و حافظ آشنا شدم.

دارد و از اینجاست که جامعه بشری در مبارزه‌ای برای نظارت بر شهر اقدام های لازم در این حوزه تحت عنوان حقوق شهروندی قرار می گیرد، در این مسیر باید سازوکارهای مرتبط و شفاف به حقوق شهروندی از سوی دولت تعریف شود تا شهروندان بتوانند به ارزیابی و نقادی بپردازند و نظاره گر صرف نباشند و شناخت از این حقوق می تواند شهروندانی آگاه ومطلع را پرورش دهد.اندیشمندان حق بر شهر را دارای مولفه هایی همچون حکمروایی شهری(درنظرگرفتن تعالی شهروندان و شهر و عرصه های عمومی و خصوصی)، سرزندگی شهری(ایجاد امنیت و برابری و راحتی امور بین الملل شرکت فولاد ایران) دسترسی شهروندان به مسکن، خدمات و تفریح) و شمولیت اجتماعی (کارگران، زنان ومهاجران) که برای آن اراده جمعی نیاز است.پس حکمروایی مطلوب در این حوزه باید زمینه مشارکت هر چه بیشتر شهروندان را ایجاد نماید. شهروندان نیز در این حوزه مراقب و ناظر باشند و نسبت به مولفه های مطرح در حق بر شهر و دستیابی به آن بی تفاوت نباشند.

تقویت مراکز بهداشتی درمانی، حمایت از زنان بی سرپرست یا بدسرپرست و تامین مسکنی شایسته ... هستند دلیلی است بر اینکه شهروندان در پی همسان سازی نیازهای مدنی خود با فضاهای شهری هستند و تحت عنوان حق بر شهر به دنبال مراقبت از شهر هستند.با تحقق شرایط ایده آل حکمرانی خوب می توان به سازنده و شهروا متعلق تعامل شهروندان و مدیریت شهری ناظر بود که نتیجه آن کاهش مسایل شهری است(شیبانی و زارع ۱۳۹۷)

سرمایه داران یا بی خانمان ها، حق با کیست؟

رشد سرمایه داری و انباشت سرمایه از سوی صاحبان سرمایه در فضاهای شهری بسیار تاثیر گذار بوده است، اما به عنوان مثال زمانی که کسانی می توانند اقدام به ساخت وساز هایی که منجر به افزودن سرمایه آن ها می شود دارای حق باشند به همان میزان نیز افراد ضعیف از منظر مالی و فاقد مسکن نیز دارای حق هستند و در این مقطع یعنی حقوق برابر چه اتفاقی می افتد خواهید گفت
انکه قدرت بیشتری

اخبار

تهیه دستورالعمل اتصال نیروگاه‌های خورشیدی فتوولتائیک توسط برق منطقه‌ای یزد

مدیر دفتر برنامه‌ریزی فنی و برآورد بار شرکت برق منطقه‌ای یزد، از تهیه دستورالعمل اتصال نیروگاه‌های خورشیدی فتوولتائیک به شبکه و ابلاغ آن به شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور خبر داد، به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، اکبر مهرابی با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر، تقاضای احداث نیروگاه‌های خورشیدی فتوولتائیک در مقیاس بالای ۲۵ مگاوات افزایش یافته است، افزود: این نیروگاه‌ها با توجه به میزان تولید، باید به شبکه انتقال یا فوق توزیع متصل شده و لازم است در کنترل فرکانس و ولتاژ شبکه مشارکت داشته باشند. لذا انجام مطالعات فنی در خصوص نحوه اتصال این نیروگاه‌ها از اهمیت بالاتری برخوردار است.وی با بیان اینکه مطالعات اجرایی، ملاحظات فنی لازم برای اتصال این نیروگاه‌ها را استخراج می‌کند، تصریح کرد: تکنولوژی‌های استفاده شده در این نیروگاه‌ها نوآینا بوده و پیشرفت‌ها و تغییرات زیادی در آن‌ها اتفاق افتاده که بر همین اساس، نحوه و سطح مطالعه برای اتصال به این نیروگاه‌ها دغدغه همیشگی برنامه‌ریزان توسعه شبکه کشور بوده است.مدیرعامل ادامه داد: شرکت برق منطقه‌ای یزد به عنوان مولی شبکه انتقال و فوق توزیع در سطح استان، با تقاضاهای متعددی برای احداث نیروگاه‌های فتوولتائیک مواجه بوده و در همین رابطه، دستورالعمل نحوه مطالعه اتصال نیروگاه‌های فتوولتائیک به شبکه، توسط این شرکت و با استفاده از خدمات مشاور تهیه و تدوین شدوی ذکر چگونگی انجام انواع مطالعه و قیود تایید شرایط اتصال را از موارد باینشاند در دستورالعمل مذکور دانست که با استفاده از مطالعه استانداردها، ضوابط و شرایط سایر کشورها و الگوبری از تکنولوژی‌های رایج گردآوری شده است.

در سال ۹۹ صورت گرفت:
بیش از ۲۵ کیلومتر لوله گذاری آب در شهرستان شازند

در سال گذشته ۲۵٫۶ کیلومتر لوله گذاری آب در سطح شهرها و روستاهای شهرستان شازند انجام شد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مهندس حمید طاهری مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شازند با اعلام این خبر بیان داشت : این مقدار لوله گذاری شامل ۲۳ هزار و ۷۰۰ متر اصلاح شبکه و یک هزار و ۹۰۰ متر توسعه شبکه بوده است که به صورت انعامی و پیمانی انجام شده است.وی افزود : علاوه بر تعویض شبکه های فرسوده ، ساخت ۴ باب مخزن ذخیره آب در روستاهای خلج علیا ، بن گنبد ، تپه و محسن آباد و همچنین تعویض حدود ۶۹۰ مورد انشعابات فرسوده توسط امور آب و فاضلاب شهرستان شازند انجام شده است.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان شازند با بیان اینکه در سال گذشته دو حلقه چاه آب در شهر شهباز و روستای گل زرد نهریمان حفر شده است ، از تجهیز دو حلقه چاه در روستاهای الملمیر و رضآباد اینجهز نمودن برای استفاده در مواقع ضروری خبر داد.وی اظهار داشت : در سال ۹۹ برای تامین مورد نیاز روستاهای کم آب، با همکاری شهرداری ها وسازمان آتش نشانی و همچنین تانکر سیار به متعلق به این امور ، ۱۵۰ سرویس آبسانی سیار به این روستاهای صورت گرفته است.مهندس طاهری با اشاره به کیفیت آب ۵ روستای این شهرستان که نیاز به بهبود دارد ، افزود : برای تامین آب شرب سالم و با کیفیت برای ساکنین این روستاها علاوه بر آبسانی سیار ، ۵ عدد مخزن ذخیره آب به حجم ۳۰ هزار لیتر برای این روستاها تهیه و نصب گردیده است.وی با اشاره به اینکه کیفیت آب در سطح شهرستان به صورت مستمر و مداوم رصد میگردد تصریح کرد: در سال ۹۹ تعداد ۷۶۰۰ مورد آزمایش های شیمیایی ، میکروبی و فیزیکی برای روی نمونه های آب منابع ، مخازن و شبکه های توزیع آب شهرستان شازند انجام شده است.وی ششستوشی حدود ۶۰ مخزن ذخیره آب و ۲۰۰متر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب را از دیگر اقدامات مهم در مرحله بهره‌برداری برساندوی با بیان اینکه با داشت : در سال گذشته سامانه های گند زدایی در این شهرستان شامل ۴۸ دستگاه گاز کلر و ۷۶ سیستم آب ژاول در روستاها ارتقاء یافتند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:
افتتاح پروژه‌های گازرسانی به ۷۳ روستا و ۲۵ صنایع آذربایجان غربی طی نیمه اول اسال
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: نیمه اول پروژه گازرسانی به ۷۳ روستا و ۲۵ صنایع مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.علیرضا شیخی اظهار کرد: تمامی تلاش شرکت گاز استان بر این است در صورت وجود شرایط مطلوب کاری، طی نیمه اول اسال گازرسانی به ۷۳ و ۲۵ مورد از صنایع را به مرحله بهره‌برداری برساندوی با بیان اینکه با گذاردار شدن این ۷۳ روستا، ۵۷۸۲ خانوار ساکن در آنها از این نعمت طبیعی بهره‌مند می‌شوند، اظهار کرد: برای گازرسانی به این روستاها در مجموع ۴۹۰ ریال اعتبار هزینه برآورد شده است و طی آن حدود ۵۲۶ کیلومتر لوله‌گذاری خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی، پراکندگی این پروژه‌ها را شامل ۱۴ شهرستان استان اعلام کرد و افزود: روستاهای محوره‌ای تیکان تپه در بوکان، شور بلاغ پلدشت، خورجین پیرانشهر، زرشوران و احادآباد تکاب، شادولی چالدران، بربار و پویش ملی (من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من)، تقدیر شد.فاطمه مهاجرانی معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: نتایج ارزیابی اجرای برنامه‌های پوشش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من» تقدیر شد.فاطمه مهاجرانی معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های سازمان نوسازی مدارس کشور از استان‌های پیشرو در اجرای طرح تحولی آجر به آجر و پوشش ملی «من مادرم، بچه‌های ایران فرزند من» ابراز شد که در مجموع بیش از یک میلیون نفر در قالب این پوشش، بالغ هشت میلیارد تومان به امر مقدس مدرسه سازی کمک کرده‌اند. هموطنان عزیز و نیکوکار می‌توانند به منظور شرکت در طرح آجر به آجر، با مراجعه به سامانه « https://ajorbajorir.mehmandareireh.org» و سایت «مهر مدرسه» با هر میزان آورده حتی به اندازه یک آجر در امر حسنه مدرسه‌سازی مشارکت داشته باشند.